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رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

فرهنگ و هنر

گــروه فرهنــگ و هنر-این 
ســریال ســورئال )فراواقع گــرا( و 
عاشــقانه با جلوه های ویژه خاص به 
تهیه کنندگی رضا محقق و کارگردانی 
حسین سهیلی زاده ساخته شده و امین 
محمودی و حامد افضلی نویسندگان 

این سریال هستند.

محمــد رضــا فروتــن، آرمان 
درویش، ساقی حاجی پور، سیاوش 
خیرابی، متین ســتوده، رضا بهبودی، 
علی صلاحی، مهران رنج بر، ســمیرا 
حسینی، رضا فیاضی، رویا جاوید نیا، 
شیدا یوســفی، هدایت الله سجادی، 
رضا پژوهی، خاطره جهانگیری، پارسا 

صحرایی، هادی الیاس، سارا والیانی، 
اســد پور حمزه و بهشاد چنگیزی از 
بازیگران این سریال هستند. همچنین 
آتنــه فقیه نصیری، حســین پاکدل و 
شقایق فراهانی در »عقرب عاشق« به 
ایفای نقش پرداختند. سریال »عقرب 
عاشق« محصول سی تلکام است و از 

فردا دوشنبه، ۱۲ تیرماه در نماوا منتشر 
خواهد شد.

معرفی سریال 
با دیدن عقرب عاشق متوجه می 
شــوید که حلقه آتش را خواب دیده 
اســت عقرب عاشق! »عقرب عاشق« 
سومین ســریالی اســت که حسین 
ســهیلی زاده پس از »مانکن« و »ملکه 
گدایان« برای پخش در شبکه نمایش 
خانگی ساخته است. بهتر است بدانید 
که ژانر این سریال در گروه فیلم های 
ژانر تخیلی قرار می گیرد و در کنار آن 
سریالی عاشقانه و اجتماعی است که به 
بسیاری از معضلات اجتماعی جامعه 
می پردازد. بخشی از فیلمبرداری این 
پروژه خارج از تهران و در شــهرهای 
شــرقی ایران است، بخش دیگری از 
فیلمبرداری در ســطح شهر تهران و 
اطراف آن و بخش دیگری از کار هم 
به ســمت فضای ویژوال افکت پیش 

می رود.
خلاصه داستان

در خلاصه داســتان این سریال 
آمده: »بهداد می میرد. همه چیز برای او 

و اطرافیانش تمام می شود. او اما مدتی 
بعد در خیابان های تهران به دنبال خون 

می گردد. خونی برای عقرب…«
ژانر سریال  

ســریال ایرانی عقرب عاشق که 
جدیدترین ســاخته سهیلی زاده می 
باشــد هنوز مراحل فیلمبرداری خود 
در شــهر تهران را پشت سر گذاشت 
و یک داســتان تخیلی و درام را قرار 
اســت روایت کند چیزی که تا کنون 
این کارگــردان تا به حال انجام نداده 
و گویــا اولین تجربه کاری او در ژانر 
علمی تخیلی می باشــد ،البته سهیلی 
زاده در یک ژانر مهارت خاصی دارد 
و آن هم ژانر عاشــقانه اســت تمام 
سریال های عاشــقانه او توانسته در 
دل مخاطبان ایرانی جای بگیرد و این 
نشــان از مهارت او در این ژانر دارد 
حال این کارگردان به سراغ یک سب 
جدید همراه با درام رفته اســت که در 

نوع خود جالب می باشد.
ســریال عقرب عاشق چند 

قسمت است؟
رضا محقق تهیه کننده ســینما 

گفت: ســریال عقرب عاشق حسین 
ســهیلی زاده در ۲0 قسمت 50 دقیقه 
ای و یــک فصل تولیــد و پخش می 

شود.
از  فروتــن  محمدرضــا 

بازیگران سریال عقرب عاشق
محمدرضا فروتــن از دهه ۷0 
کارش را در عرصــه بازیگــری آغاز 
کرد و به یکی از ســتاره های محبوب 
ســینما تبدیل شد. او سال ۷5 با بازی 
در سریال »ســرنخ« و در دهه ۸0 نیز 
بــا بازی در ســریال »روزهای به یاد 
ماندنی« و »از یــاد رفته«، حضور در 
قــاب تلویزیــون را تجربه کرد و هم 

زمان از بازیگران پر کار سینما شد.
او حالا در شرایطی که دو تجربه 
ناموفق در نمایش خانگی داشته، یک 
انتخاب پرریســک دیگر را پشت سر 
گذاشــته و پیشــنهاد بازی در سریال 
جدیــدی به نام »عقرب عاشــق« را 
پذیرفته که ژانر آن درام تخیلی است. 
او در این سریال برای دومین بار است 
که با حسین سهیلی زاده همکاری می  

کند.

سریال »عقرب عاشق« جدیدترین سریال اختصاصی نماواست که از امروز۱۲ تیرماه هر دوشنبه 
ساعت ۲۰ منتشر می شود.

»عقرب عاشق« امروز به 
شبکه نمایش خانگی می رسد

با دیدن عقرب عاشق متوجه می شوید که حلقه آتش را خواب دیده است عقرب عاشق! »عقرب عاشق« 
سومین سریالی است که حسین سهیلی زاده پس از »مانکن« و »ملکه گدایان« برای پخش در شبکه نمایش 
خانگی ساخته است. بهتر است بدانید که ژانر این سریال در گروه فیلم های ژانر تخیلی قرار می گیرد و 
در کنار آن سریالی عاشقانه و اجتماعی است که به بسیاری از معضلات اجتماعی جامعه می پردازد.

با »بقچه« مرادی کرمانی آشنا شوید

»سیزده سالگی« نوید محمدزاده تمام شد

گروه فرهنگ و هنر-داستان های 
هوشنگ مرادی کرمانی »بقچه« شده اند؛ 
می توانید این »بقچه« را باز کنید، »مهمان 
مامان« شوید، درحالی که پشت »خمره« 
قایم شــده اید، »پلو خورش« بخورید 
و بعد با »قاشــق چای خوری«، »مربای 
شیرین« را بردارید و داستان »بچه های 
قالیباف خانه« را که مانند »ته خیار« تلخ 

است، بخوانید.
همه داســتان های کوتــاه و بلند 
مرادی کرمانی جز دو کتاب - زندگی نامه 
خودنوشتش »شما که غریبه  نیستید« و 
کتاب معروفش »قصه های مجید« - در 
»بقچه« جمع شده اند. پیش تر شاعران 
بودند که مجموعه همه شعرهای شان را 
در یک  کتاب ارائه می کردند و این اتفاقا 
کمتر برای نویسنده ها افتاده است. حالا 

با انتشــار این اثر کسانی که می خواهند 
داستان های مرادی کرمانی را بخوانند، 
به صــورت یک جا به آن ها دسترســی 

دارند.
»بقچه« با اولین داستان نویسنده با 
عنوان »کوچه ما خوشــبخت ها« که در 
آذر ۱۳۴۷ در مجله خوشه به سردبیری 
احمد شــاملو  منتشر شــده و بعد در 
اولین کتاب او »معصومه« که در ســال 
۱۳۴۹ منتشر شــده، شروع می شود و 
بعد داستان های دیگر او به ترتیب آمده 

است. 
مرادی کرمانی ماجرای انتشار آن 
را این طور به ایســنا تعریف کرده است 
که این داستان را زمانی که ۲۲ سال داشته 
و دانشجوی هنرهای دراماتیک دانشگاه 
تهران بوده نوشته است. او داستان هایش 

را می نوشته اما به کسی نشان نمی داده. 
بعد تصمیم گرفته داســتانش را برای 
»خوشه« بفرستد که اگر کسی داستانش 
را رد کند، آن شخص احمد شاملو باشد؛ 
این داســتان دو ســال طول می کشد تا 
منتشر شود آن هم به خاطر حواس پرتی 
شاملو؛ شاملو داستان مرادی را در انبوه 
ورق هــای روی میــزش دو باری گم 
کرده بود و در نهایت به مرادی کرمانی 
می گویــد »بیا خودت داســتان را پیدا 
کن.« بعد هم به یکی از شخصیت های 
داستانش پیله می کند که چرا با گرفتن 
هــزار تومان، جرم کــس دیگری را به 

گردن می گیرد و در زندان می خوابد. 
حدود شش مطلب از این مجموعه 
دوجلدی هــم پیام های مرادی کرمانی 
است که خودشــان به نوعی داستان و 

قصه هســتند. هرچند این موضوع  به 
شخصیت این نویسنده بازمی گردد؛ او 
ذاتا قصه گوست، کلامش، مثال هایی که 
می آورد و نوع حرف زدنش قصه  است 
و نمی توانی او را بدون قصه و داســتان 
متصور شوی البته او نیز به این موضوع 
اذعــان دارد که حرف هایش را با گفتن 
قصه می زند. حتی نامگذاری این کتاب 
هم خود قصه دارد، اســتفاده از واژه ای 
که دیگــر کمتر از آن بهره می بریم زیرا 
دیگر حمامی در کوچه پس کوچه های 
شهر نیست که چیزی به نام بقچه را زیر 
بغل مان بزنیم و به حمام برویم و یا برای 
توشه ره سفری کوتاه بقچه ببندیم؛ دیگر 
»بقچه « ای به آن شکل نیست و جایش را 

به ساک و کیف های دستی داده است.
صالح رامســری، مدیر انتشارات 

معین و ناشــر »بقچه« قصه نامگذاری 
این کتاب را این گونه تعریف می کند: در 
خصوص انتخاب نام »بقچه« از نویسنده 
یاری جستیم که در نوشته های خود در به 
کار بردن و رواج واژه ها و نام های درحال 
فراموشی یا فراموش شده، پیوسته همت 
گماشته. او ]مرادی کرمانی[ طبق معمول 
به انبــان خاطره های خود ناخنک زد و 
چنین گفــت: »مادربزرگم زنی پخته و 
آداب دان بود. هر وقت می خواســت 
هدیه ای به مناسبتی برای کسی بفرستد 
آن را می گذاشــت تو سینی و سینی را 
می گذاشــت تو بقچه، که »پته« بافت 
کرمان بود یا »ترمه یزد« که هر دو نقش 
و نگارهای زیبا و جنس عالی و مرغوب 
داشــتند. بقچــه را مــی داد بغل من یا 
می گذاشت روی سرم و می گفت »مثل 

بچــه آدم با دقت و مواظبت ببر به خانه 
فلانی و بگو ناقابل است. اگر هم جایش 
چیــزی دادند فوری نگیر، تعارف کن، 
زور که آوردند بگیر و بیار.« یک یا دوبار 
از شــما چه پنهان پایم را تو یک کفش 
کردم که به جــان بی بی نمی برم و من 
باب تعارف گفتم »خودتان گفتید قابل 
ندارد. لایق بی بی نیست.« بی بی دعوام 
می کند که: »چرا مثل گداها چیز قابل ندار 
و به دردنخور را ورداشتی آوردی. اگر 
قلوه سنگ هم می دادند محض احترام 
می آوردی؟!..« کار من شده بود هی چیز 

قابل  ببر و هی چیز ناقابل بیار! 
ما قانع شــدیم اســم بسته های 
کتابمان را بگذاریــم »بقچه قصه های 
کوتــاه و بلند.« تا چه قبول افتد و چه در 

نظر آید.

گروه فرهنگ و هنر-فیلم کوتاه 
»سیزده ســالگی« به کارگردانی صمد 
علیزاده و نویسندگی مشترک برادران 
ارک و صمــد علیزاده آماده نمایش و 

پخش جهانی شده است.
صمــد علیزاده پیش از این، فیلم 
کوتاه »ناهیــد« را در کارنامه دارد که 
حضــوری موفق در جشــنواره های 

داخلی و خارجی داشته است.

ژانــر  در  »سیزده ســالگی« 
اجتماعی، به زبــان ترکی و به مدت 
5 روز در بهمــن مــاه ۱۴0۱ در تبریز 

فیلمبرداری شده است.
ســمانه نوری وند، رقیه ولیپور، 
حســن ســلمانی، امین فقیه و احمد 
شــعبانی در این فیلم کوتــاه ایفای 
نقــش دارنــد. در خلاصه داســتان 
»ســیزده ســالگی« آمده است: »هلیا 

دختــر سیزده ســاله ای اســت کــه 
یکباره با ممانعت دوچرخه ســواری 
از ســوی خانواده مواجه می شــود 
چالش هایــی  دچــار  را  او   و 

می کند..«
فهرســت عوامل فیلــم کوتاه 
»سیزده ســالگی« عبارت اســت از: 
تهیه کننــده: نوید محمدزاده، مجری 
طرح: دکتر میلاد نظری، نویسندگان: 

برادران ارک و صمــد علیزاده، مدیر 
فیلمبــرداری: امیــر پــور حکمت، 
دستیاران فیلمبرداری: فرشاد عیدی، 
نیما باغی و سینا شایسته خو، صدابردار: 
حسن سلمانی، تدوین: علی مسلمی، 
برنامه ریز و دستیار کارگردان: ماهنی 
مهر پور، منشی صحنه: سمانه یدالهی، 
طــراح گریم: ناصر صمــدی، طراح 
صحنه: میلاد دل آســا، مدیر صحنه: 

یاســین پناه پور، دســتیاران صحنه: 
مهدی فرشــباف و بابــک جباری، 
طراح لبــاس: ماهنی مهرپور و صمد 
علیزاده، فیلمبردار پشت صحنه: ماکان 
اکبری، اصلاح رنگ: مهران دوستی، 
طراحی و صداگذاری: حامد حسین 
زاده، گرافیــک: محمد پوریان، جلوه 
های ویژه: حامد پورحسینی، مترجم: 
بونا الخاص، مدیر تولید: میلاد بصیر 

معادن، پخش کننده بین الملل: اسِــن 
اســتودیو، عکاس: مهدی پورنصر، 
طراح پوســتر: میلاد دل آســا، روابط 
عمومی و مشــاور رســانه ای: آزاده 

فضلی.
فیلــم  بین المللــی  پخــش 
»سیزده ســالگی« توســط کمپانــی 
 Esen( ایتالیایــی اسِــن اســتودیو

Studios( انجام می شود.

دوشنبه 12 تیر 1402، 14 ذی الحجه1444 ،3 جولای2023، شماره 4244


